Duvarın içi birinci avluyu teşkil ediyordu; burada erzak depoları, inşaat malzemesi ambarları, her türlü levâzım, fırın ve bu hizmetlere bakanların dâireleri bulunmakta idi. Avlunun tâk kapısı Ayasofya karşısında bulunan Bâb-i Hümâyûn'dur; târiî kitâbesi sarayın hitam târiîhini gösterir (883 hicri - 1478 milâdî).

İkinci avlu elyevm saraya medhal teşkil eden çift kuleli kapıdan başlar; kapı Fâtiî, kuleler, Kânûnî devrindedir. Avlunun sağında mutfaklar, ortada iç hazine, kubbe altı (salle de conseil) ve adâlet kulesi ve baltacılar (halle bardiers) has ahır ve haremın bir kapısı vardır.